
Adjunkt/lektor med kreativ profil til VIA University
College, Pædagoguddannelsen Aarhus

Pædagoguddannelsen Aarhus og Grenå, søger en engageret og kompetent underviser med en
stærk kreativ håndværksmæssig og æstetisk didaktisk profil. Stillingen omfatter
undervisningsopgaver (ordinær, sporskifte- og merituddannelse) samt efter- og videreuddannelses-
og forskningsopgaver. Du vil primært være tilknyttet Aarhus, men der vil også være opgaver i
Grenå. 
Som underviser på pædagoguddannelsen Aarhus og Grenå vil du blive en del af et tværfagligt
team, der arbejder tæt sammen for at sikre kontinuitet, progression og udvikling i uddannelsen. Vi
lægger stor vægt på praksisnær uddannelse, mangfoldige fællesskaber og bæredygtig udvikling. 
Vi forventer, at du er optaget af og interesseret i at undervise og uddanne studerende til det
pædagogiske arbejdsområde, og at du har fagspecifikke kompetencer inden for det kreative,
æstetisk område, herunder kompetencer til at anvende æstetiske læreprocesser pædagogisk. Vi
lægger vægt på at du har viden om forskellige målgrupper, børn, unge og voksne samt
specialområdet. 
Vi forventer, at du:

Har en relevant videregående uddannelse på master-, kandidat- eller Ph.d.-niveau.●

Besidder en solid viden om og forståelse for kreativt, æstetisk arbejde i en pædagogisk

kontekst.

●

Har erfaring med undervisning på bachelorniveau.●

Har kendskab til og gerne erfaring med den pædagogiske profession.●

Kan arbejde både selvstændigt og i teams. ●

Har gode digitale og kommunikative kompetencer.●

Er nysgerrig, åben og har en pragmatisk tilgang til komplekse problemstillinger●

Vi tilbyder:

En dynamisk og engageret arbejdsplads med fokus på faglig udvikling.●

Mulighed for at præge uddannelsens indhold og udvikling.●

Et stærkt kollegialt fællesskab med engagerede og dygtige kolleger●

Fleksible arbejdsforhold med mulighed for at tilrettelægge arbejdet selvstændigt.●

 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og håber at byde dig velkommen som en del af
pædagoguddannelsen. Ansøgningsfrist er den 28. marts 2025. Send din ansøgning via
nedenstående link. Samtaler afvikles den 7. og 8. april 2025. 
Tiltrædelse 1. juni eller 1. august 2025.
 
Løn og ansættelsesforhold:
Der er tale om en fastansættelse med en arbejdstid på gennemsnitligt 37 timer om
ugen. Arbejdstiden kan i perioder tilrettelægges aftener og weekender.
Afhængig af din uddannelsesbaggrund sker ansættelsen i henhold til enten gældende
overenskomst for akademikere i staten eller fællesoverenskomsten for LC/CO10 og
organisationsaftalen for undervisere på erhvervsakademier og professionshøjskoler. Ansættelsen
er omfattet af Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier,
professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole nr. 1458 af 24. juli 2021 og
bekendtgørelse om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og docentbedømmelse af undervisere
ved erhvervsakademier, professionshøjskoler, Danmarks Medie- og Journalisthøjskole og visse
maritime uddannelsesinstitutioner. nr. 673 af 13. maj 2020.
 
Link til stillingsstrukturen:
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2021/1458
Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen:
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/673 

Ved ansættelse som adjunkt, vil du indgå i VIAs lektorkvalificeringsforløb.

 
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte:

Spørgsmål til procedure og ansættelsesproces: administrativ medarbejder Seyma Akinci

Baran 8755 3545

●

Spørgsmål til stillingerne kontakt,pædagogisk administrativ leder Gertje Lahn Petersen 8755●

Jobtype:
Fastansættelse

Frist:
28-03-2025

Arbejdstid:
Fuldtid

Tiltrædelse :
01-06-2025

Lokation:
Ceresbyen, 8000, Aarhus C,
Danmark

https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/673


3533pædagogisk administrativ leder Janne Klok 8755 3446pædagogisk administrativ leder

Annika Tygstrup Jensen 8755 3444uddannelsesleder Jannie Moon Lindskov 8755 3451
 
Du kan læse mere om uddannelsen på følgende link:
Pædagoguddannelsen - Læs til pædagog på VIA - Find uddannelsen her | VIA

 
Om VIA University College
VIA er en professionshøjskole og en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner. Vi uddanner
bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører og designere – i samarbejde med arbejdslivet og med afsæt
i forskning og et globalt udsyn. Det gør vi, så de studerende med mod, passion og nysgerrighed
sætter aftryk på verden. 
Vi tager ansvar for samfundet og for at skabe en bæredygtig fremtid sammen med vores
omverden. Vi står solidt på vores faglige fundament og flytter grænserne for, hvordan vi udvikler,
deler og anvender viden. Og vi fejler, lærer og lykkes sammen. For det er i ambitiøse lærende
fællesskaber, vi sætter det stærkeste aftryk. Derfor arbejder vi i VIA mod en enkel, fælles vision:
Tag ansvar. Flyt grænser. Lær sammen.
VIA i runde tal: 18.800 studerende på flere end 40 professionsbacheloruddannelser. 30.000
studerende og kursister om året på diplomuddannelser og andre efter- og videreuddannelsesforløb.
2.040 medarbejdere fordelt på otte campusser i Region Midt. I 2020 blev VIA udpeget til UNESCO
Verdensmålsskole for vores arbejde med at integrere FN’s verdensmål i undervisningen.

Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link: https://via.career.emply.com/persondatapolitik
VIA opfordrer alle interesserede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Læs mere om VIA University College på http://www.via.dk/.
 
Om pædagoguddannelsen i Aarhus og Grenå:
Pædagoguddannelsen i Aarhus og Grenå optager omkring 600 studerende årligt. Vi tilbyder en
stilling i en ambitiøs og dynamisk uddannelsesinstitution præget af forandringer og tilpasning til de
krav, der stilles til en moderne uddannelsesinstitution, et engageret underviserkollegium med 65
undervisere samt gode muligheder for personlig og faglig udvikling. 

https://www.via.dk/uddannelser/paedagog?gclid=CjwKCAjwkaSaBhA4EiwALBgQaIryJXFqB5dH_H1frwWrNKT8Z_N6TU3C6aZRTUdWJF83nrP4cQdRsBoCwIAQAvD_BwE
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